ТИГРИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

00.01.2025 г.
                   с. Тигрицкое
                                  № проект
О признании утратившим силу решение Тигрицкого сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 27.11.2020 № 10-рс
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009  № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», Тигрицкий сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.  Признать  утратившим силу решение Тигрицкого сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 27.11.2020 № 10-рс

 «О  создании административной комиссии муниципального образования  Тигрицкий сельсовет».
2. Контроль за  выполнением данного решения  возложить на  председателя сельского Совета депутатов Богомолову Н.А.
           3. Решение вступает в силу после его опубликования в газете Тигрицкий вестник и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования    https://tigrickij-r04.gosweb.gosuslugi.ru;

Глава сельсовета                                                                            А.А.Орлов
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                            Н.А.Богомолова